
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 12 16 17

1915 5

18:17 18:17

0
13
19

1
14

4
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

17:17
18:20

Ende
15:26

B  TSV G.A. St… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 1 13 18 15

25

╳
9
21

2
10
25

3
11

6
12

7
14

8
17 Auszeit

9:11

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  TSV G.A. St… S

I II III IV V VI Punkte

15 5 12 1 13 18

359

12:15

0
7
16
24

32 1
9
17
25

33 2
10
18
26

35 3
12
19
28

5
13
20
29

6
15
22
30

Auszeit

12:15
20:23

Ende
16:10

A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

17 9 3 10 12 16

3315

8:9

╳
7
17
24

31 1
8
18
25

32 2
9
19
26

33 4
12
21
27

5
15
22
28

6
16
23
29

Auszeit

23:22
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 12 16 15

175

11:15

17:24
2
8
15

3
9
16

4
10
17

5
11

6
12

7
13

Auszeit

9:12
15:22

Ende
16:39

B  TSV G.A. St… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 1 9 18 15

2541

20:13

╳
8
21

1
9
23

3
13
24

4
14
25

6
17

7
20 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  TSV Mimmenhausen 2 vs. TSV G.A. Stuttgart B

Spiel 2 04.10.2025 15:00 Uhr

Bildungszentrum (BZ) Salem
88682 Salem
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A  TSV Mimmenh… 13/14

3 Neßler, Timo X

4 Schläger, Sandro X
5 Heckmann, Philip X
7 Hüther, Kolja
8 Fedorov, Ruslan

9 Matzenbach, Jonas X
10 Zauner, Benedikt X
11 Strakerjahn, Max
12 ★ Kuhn, Niklas X
13 Lutz, Dominik

15 Galster, Michael X
16 Dietze, Sebastian X
17 Dollinger, Felix X

A  Libero

4 Schläger, Sandro X

A  Offizielle

T Hüther, Kolja

C

B  TSV G.A. St… 9/14

1 Drechsel, Lars X
5 ★ Bok, Robin X
7 Winkler, Jakob X
9 Huhn, Julian X

12 Klausmann, Veit X
13 Buck, Fabian X
15 Schieck, Christopher X
18 Rüdinger, Frank X
41 Kostron, Markus X

B  Libero

7 Winkler, Jakob X

B  Offizielle

T Schieck, Christopher
CT Böhme, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 26:25

3:0

Ergebnisse
A  TSV Mimmenh… TSV G.A. St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 26 25 1 0 1
2 1 0 33 2 41 35 1 1 2
2 2 0 17 3 26 25 1 1 0

4
5

6 5 0 69 93 85 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSV G.A. Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindenthal, Tobias DE 1

2 Reichhart, Stefan DE 2

Schr. Kowalik, Maja
Assist. Lutz, Elena
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