



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2		Aufschlagfolge		Satz 1						Start 15:29		B TSV G.A. St...						Ende 16:10		A TSV Mimmenh...						R
		Startaufstellung		A TSV Mimmenh...						Ende 15:26		B TSV G.A. St...						Start 15:29		B TSV G.A. St...						Ende 16:10		A TSV Mimmenh...						R		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	9	3	10	12	16	17	19	5	12	1	13	18	15	25	15	5	12	1	13	18	17	35	17	9	3	10	12	16	33				
	Auswechselspieler	15	5																							15										
	Auswechselspieler	18:17	18:17																							8:9										
	Auswechselspieler	0 13 19	1 14	4	15	6	16	7	17	8 18	Auszeit 17:17 18:20	9 21	2 10 25	3 11	6 12	7 14	8 17	Auszeit 9:11	0 32 7	1 33 9	2 10 18	3 12 19	5 13 20	6 15 22	Auszeit 12:15 20:23	31 17 24	1 32 18 25	2 33 19 26	3 12 21 27	4 12 22 28	5 15 23 29	Auszeit 23:22 24:24				

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 16:13						A TSV Mimmenh...			S	Ende 16:39						B TSV G.A. St...			R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Auswechselspieler	Spielernr.	9	3	10	12	16	15	17	5	12	1	9	18	15	25							
	Spielstand			(5)												41						
	11:15															20:13						
	17:24																					
Aufschlagrunden		1.	5.																			
Aufschlagrunden		2.	6.																			
Aufschlagrunden		3.	7.																			
Aufschlagrunden		4.	8.																			
Aufschlagrunden		2	3	4	5	6	7	13	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit						
Aufschlagrunden		8	9	10	11	12				8	9	13	14	17	20							
Aufschlagrunden		15	16	(17)						21	23	24	(25)									
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden																						
Aufschlagrunden					</td																	

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
V				A	?	26:25

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Lindenthal, Tobias	DE	1	
2	Reichhart, Stefan	DE	2	
			Schr.	Kowalik, Maia
			Assist.	Lutz, Elena

Dokument erstellt: 04.10.2025 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP